
Vo'
ON

V ^<6'

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. 0942/2022 ze dne 19.09.2022

1. Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ CZ00293881
se sídlem Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
pro účely této smlouvy jednající Mgr. Alena Rybníčková, vedoucím odboru majetkového
Městského úřadu Znojmo

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-0000224741/0100
variabilní symbol: 5020001842

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel^)

a

2.

jako nájemce na straně druhé (dále jen ,,nájemce“)

(Pronajímatel a nájemce společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě
ě. 0942/2022 ze dne 19.09.2022, uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem (dále jen
,,Dodatek“), a to na základě usnesení RM č. 45/2023, bodem 1536 ze dne 02.10.2023
(MUZN 208305/2023), na základě kterého dojde ke změně znění, výše nájemného a přidání
umístění stavby.

I.
Předmět dodatku

1.1 Ustanovení čl. I. Nájemní smlouvy č. 0942/2022 ze dne 19.09.2022, o pronájmu
nemovité věci (dále jen ,,Smlouva“) se mění na následující znění:
Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 498/25, o celkové výměře
1 800 m2, zahrada, zemědělský půdní fond, jenž je zapsán v katastru nemovitostí na LV
č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, k. ú. Přímětice (dále jen „předmět nájmu“).
Předmět nájmu je zakreslen na snímku z katastrální mapy, který tvoří coby příloha
č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

Účelem, který smluvní strany sledují uzavřením této smlouvy, je založení nájemního
vztahu, v němž pronajímatel bude zavázán přenechat nájemci předmět nájmu
specifikovaný níže v této smlouvě, aby jej dočasně užíval způsobem sjednaným níže v
této smlouvě, a nájemce bude zavázán platit pronajímateli nájemné sjednané níže v této
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ujednám obsažená v této smlouvě musí
být vykládána tak, aby bylo možno tohoto účelu dosáhnout.

Strana 1 z



Nájemce prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy na základě včasné a řádné 
výzvy ze strany pronajímatele seznámil se stavem, v němž se ke dni uzavření této 
smlouvy nachází předmět nájmu, a tento stav je mu dobře znám.
Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu je ke dni uzavření této smlouvy ve stavu 
způsobilém k užívání ke sjednanému účelu.

1.2 Ustanovení či. II. Smlouvy se mění na následující znění:
Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci k dočasnému užívání za účelem jeho
užití: ZAHRADA.
Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu.
Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele do podnájmu třetí osobě.
Na předmětném pozemku se nachází stavba o výměře 8 m2, neevidovaná v katastru 
nemovitostí, stavba bude odstraněna nájemcem při ukončení nájmu. Parametry stavby 
tvoří coby příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy.

1.3. Ustanovení čl. IV. Smlouvy se mění na následující znění:
Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 24.133 Kč/rok (slovy: dvacet 
čtyři tisíc jedno sto třicet tři korun českých). Minimální výše nájemného byla stanovena 
dle Směrnice pro nakládání s majetkem města Znojma č. 9/2017, účinné dnem 
01.01.2018 ve znění Dodatku č. 1 účinného dne 15.03.2021 a Dodatku č. 2 účinného 
dne 08.11.2022.

Smluvní strany se dohodly, že za užívání předmětu nájmu v období 01.01.2023 do 
31.12.2023 bude uhrazena částka ve výši 24.022 Kč.

II.
Závěrečné ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.
2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 01.11.2023.
2.4 Pronajímatel zveřejnil záměry změn pronájmu předmětu nájmu 

Městského úřadu Znojmo v době od 01.06.2023 do 16.06.2023 a uzavření Dodatku ke 
Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Znojma č. 45/2023, bodem 1536 ze dne 
02.10.2023 (MUZN 208305/2023).

na úřední desce

Ve Znojmě dne: i a .10. 2023

Strana 2 z 3



Pronajímatel: Nájemce:

Město Znojmo
Mgr. Alena Ryb
vedoucí odboru

Strana 3 z



1$ :2t 159Z5* £ttH 5m* i1/6 51>4Ht JSf>Z5 í< /:i3i-E T/TfSÍŠ ■S8f iS mm*:■ :*'65f
í

tl/09tí Wř*« IJ •r 7%
" £91-15s *w>* /'■V iEíil-6-c / /

/:
// zwv> 6Sl.‘B6t •Dtt.'Pfit i

t /í/wvjs/ ■-<

/.'5E5'í;'- /-T Pť*5 55 it
ÍPEÍÍ i /:: f /OWJi / /

/tw/eet/

li
:iensA ,:l/zťs ÍS Gir ÍS /

/ /Bít 15 Blgfct MlS6t ,
Ď í /íít 15 !TÍS6t

/í> r /
iN /,-Si JB .'J jssms iM«.'86Í'''

\
BW5W BKt / //- ■

9M6t
/ / / SH»

^ / / 

sN

s-'86t
15 sí.'S9ť

598 »S .*s
jfcris

& /Cit 15 5B <EfD>a&/ .<?.Ul-is
5ř.•:

l >'86ti/t:s

o t* ÍS
OTt/W*£ 98/96t69r is

E/BfiJ

89t IS
/TÍBfiti9c''8ůťf /Bl>'B6t

LW5

99HS P 9RI''Bh? 69T/9€t
59frJ5 P >t

w?m
uim*it*9*15 0€T/86t

Oa i/861
wect

'ut/mb*s^ěgns u r/t
59.9 fit

ViU8
J'ř6iZW15

Či 1/861&Q.'8bt 6í/8fit9l/OTt

9i;.'86fr. yZB'iS

59/B6T
618'ÍS/

/gs/aítS^JN^

x9/861
65/íifit»\6/8ó1 .81895

51'56?

9



\
\\,\ \ \ \ \ \\

V \ ' \
Ax\ \ .1\ \ \ \

r" 3—

| *

¥tIf i * .i

/

|

• ,

*9i ±

í%

i

i i
I. f

ř-A i-. mĚ IH 1

./ i ■LLL /J

■f



V

<£
<Z *

z
Ať*

Odstoupení od smlouvy a vyjímky ©
♦ t«Domek na nářadí s podlahou 225x191x210 cm

Popis produktu

BAUMAX !• '-. a :ctnj: 
r c.w ízv) 
vvzk*
Tísoiíka stěn r :

223-a
191

8027464noc: 210
12

Do:o_ sro; i areri': borové dřevo 
impregnované tlakem 
bez kovové výztuže 
dvojité
okna z plexiskla 
bez okna 
s podlahou 
sedlová střecha 
asfaltová krytina 
klasický
zahradní domky

iiiňjú
P '!• '

• - ta coc- •:
cca 5 pracovních dnů

Kovové -rt- tec • or :*ri..xe. 
D /stó;.

ci-.eň:
Okos:
For
Zzuz-

Duh :z -tr
“ i -s zt - : : - c em - - : x - : r-: • • - : • :!<e . -;-v • • : - : : : x: ne: : ‘: e. Qorr.e . :

,e'-.štíře*, ér i ’•; • - i":
:-o ■ 3tze r3*'?3-- C-.-t-a mc :a't' l-~:c -.j- : Sc;a

: : trs: •* . .- e - :tcň rcirku aoi :re • ice : v .. f '::
v D -ere,::.i - • - '*■- pc-nek n# nate:'- je •. no;

.•e".:-: iNř-e-■ :j - c.v. -:ere av-re c;r:s:eč^ětrs-:'

_ •
S s: sny 21Z cm. cf 
- c. :-.s

.<• 215
183 íc zs :

• O. i


